关于公开选拔校大学生传媒中心学生干部的通知
各学院团委、各学生组织：

为进一步规范和完善我校学生干部的选拔任用工作，加强学生组织干部队伍建设，经研究决定，开展校大学生传媒中心学生干部公开选拔工作。具体事宜通知如下：

一、选拔对象
我校2017级、2018级本科生，2018级研究生
二、选拔条件
1.坚持四项基本原则，拥护党的领导，政治思想素质好；

2.本科生累计总绩点不低于4.0或专业排名不低于前50%，无挂科记录；研究生专业排名不低于前50%或加权平均分达到80分以上，有突出学术成果可适当放宽，无挂科记录；
3. 2017级本科生需有担任校级或院级团学组织宣传部门负责人一年以上工作经历；2018级本科生、2018级研究生需有校级或院级团学组织干事经历；

4.同等条件下，中共党员、青马工程、“1442”工程、研究生骨干培训班学员优先考虑。

三、选拔岗位
大学生传媒中心主任1人、副主任2-3人，综合部、新媒体部、青年调研部、产品与技术部、《河海青年》杂志社、采编部、影视部负责人各1人。

四、报名方式
采取学生自愿报名和组织推荐方式进行。

填写河海大学公开选拔学生干部报名表，将报名表（要求交纸质版和电子版）、成绩单原件于10月11日17：00前交至大学生传媒中心办公室（江文体中心2312室）。

联系人：骆予慧  18262625165
邮  箱：hhucmzx@163.com

五、选拔方式
1.笔试：校大学生传媒中心对报名对象进行资格审查并组织进行笔试；
2.面试：由有关专家、负责老师组成面试考察组，对候选人进行面试；
3.团委核批：校团委对选拔结果审批后，正式行文任命。

六、有关要求
1.各级团学组织要高度重视，广泛宣传，认真组织，积极推荐优秀同学参选，确保本次公开选拔学生干部工作顺利进行。

2.参选同学要如实填写报名表等相关信息，凡提交虚假信息者，将取消其参选资格。
3.各学院团委要严格把关，确保材料真实客观，并严格按照流程上报相关材料。
附件：河海大学公开选拔学生干部报名表

                                    共青团河海大学委员会

                                   河海大学大学生传媒中心
                                  2019年9月29日

附件：

河海大学公开选拔学生干部报名表
	姓名

	性别

	近期1寸照
（电子照片）

	民族

	政治面貌

	学院

	年级

	学年绩点

	专业排名/专业总人数

	联系电话

	爱好特长

	竞聘职务

	主要学生干部经历

	获奖情况

	个人自我综合评价

	对意向岗位开展工作规划

	学院团委意见（签章）
年      月     日